



Sen verran sade Pekan päivänä pelotteli, että iltajuhla siirrettiin Härkätorilta Raahen Hovin ravintolatilaa. Perinteiseen juhlasaliin päästään taas ensi kesänä. Jussilan Sepon manttelin perinyt Sari Jaatinen on ottanut juhlan juontamisen hienosti haltuun. Yhdistyksemme puheenvuorossa kirjailijaohjaaja Heidi Köngäs kuvasi kuinka lämpimästi opettaja Elsa Penttilä ja oppilastoverit vastaanottivat epävarman Ruotsista tulevan pienen koululaisen ja kuinka hän sitten kasvoi ”raahelaiseksi”. Sisarseuran valinta osui kohdalleen, kun Fiian hatun vastaanotti Piia Vähäsalo miehensä Pasi Siipola rinnallaan. Langin kauppahuoneen kunnostus ja liiketoiminnan luominen ovat olleet uskoa luova esimerkki Vanhan Raahen kehittämiseksi.

Toisen Fiian eli purjelaiva-ajoista Museonrannassa muistuttavan ”Raahen Fiian” päästäminen ulosottoon ja myyntiin kielii kaupungin vähäisestä kiinnostuksesta ottaa vastuuta vanhan merikaupugin ilmeen ylläpitäjänä. Kesän Meripäivillä Fiia vielä oli vierailevien purjealusten rinnalla omalla paikallaan. Toivotaan, että näin jatkuisi uudessakin omistuksessa. Heikkisen perheen kunnostama Leufstadiuksen talo, sai nyt vihdoinkin ansaitsemansa Vuoden talo palkinnon. Aikanaanhan se säästettiin Raahen Rakennuksen ja Museoviraston tekemässä Ehrsrömin talon purkusopimuksessa.

Toistaiseksi viimeisen hieman alijäämäisen budjettinsa esitelleen kaupunginjohtaja Leena Mikkola-Riekkisen pesti päättyy keväällä ja uuden valintaprosessi on vielä vaiheessa. Hallitus lakkautti kehysriihessään Raahen sairaalan yöpöytävuokien ja vuoden alusta se on avoinna vain klo 8–22. Kulttuuriyhdistys Bio Huvimylly, joka perusti kodittomaksi jäätyään Kinostudio Sofian vanhaan Lybeckerin taloon, on saanut toiminnastaan Kotiseutuliiton palkinnon ”Maakunnan parhaana kotiseututekona”. Bio Huvimyllyn rakennus on myyty Syöpäsäätiölle, joka ei sulje pois mahdollisuutta myös elokuvatoimintaan.

Eero Järnefeltin Raahen kirkon alttaritaulun tekijän elämään ja tuotantoon perehdyimme pienellä joukolla kevätretkellämme Ateneumiin. Ehkä ensi kevään kohteeksi suunniteltuun Suomenlinnaan mennään sitten suuremmalla joukolla. Talvella on tarkoitus käydä Eduskunnassa Hanna-Leena Mattilan vieraana. Kiinnostuneet voivat ilmoittautua tämän vuoden aikana sihteerillemme. Sähköpostiosoite on hannele.karikoski@gmail.com. Syysjuhlan pitopaikaksi valikoitui tällä kertaa perinteinen Ostrobotnian eli Bottan juhlasali Museokatu 10. Juhlamme lauantaina 26.10 aloitetaan viime vuoden tapaan klo 18 ja tätä ennen pidetään samassa paikassa yhdistyksen SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN VUOSIKOKOUS KLO 17, johon tämä kirje toimii kutsuna ja johon toivomme jäsenistön laajaa mukaantuloa mm keskustelemaan yhdistyksen toimintamahdollisuuksien edistämiskeinoista.

Raahen kaupungin terveiset juhlaan tuo valtuuston puheenjohtaja Nina Pulkanen. Pekanpäivien alusta alkaen mukana olleen Seppo Jussilan kanssa muistelemme tapahtumia vuosien varrelta ja musiikista vastaa lauluntekijä pianisti-trubaduuri Riitta Piirainen-Zarrouk. Juhlaan voi ilmoittautua 15.10 mennessä maksamalla illallismaksun 50 € yhdistyksen tilille Nordea FI 5210133000136934. Ensimmäisen kerran jäsenkirjeemme tulee osoitteensa antaneille nyt sähköpostina ja muille edelleen kirjeitse. Muistutusliite on mukana niille, joilla jäsenmaksu on vielä maksamatta.